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Servicios Personales
Materizles y Suministros
. Servicies Generales
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Bienes Muables, Inmuebles 2 Intangibles
Inversisn Publica
Inversi Financieras y Otras Py

. Participaciones y Aporacianes
Deuda Piblica
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A.  Servicios Personales

Materisles y Suministros

Servicios Generales

Bienzs Musbiss, Inmuebles e Intangibles
Inversidn Puiblica
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Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras

F ieras y Otras P
Parficipaciones v Aportaciones
Deuda Piblica
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3, Total de Egresos Proyectados (321 + 2)
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0

3,340,000

3,340,

2,000,000

1,000,000
300,001
540,00
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H. Avuntamiento
g 2021 - 2004
CONTRALORIA LA HUACANA. MiCH
H. Ayuntamiento
2021 - 2024

LA HUACANA, MICH.
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